



VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL ÅRSSTÄMMAN I REGION VÄST 2023

Nedan finner ni valberedningens förslag till Årsstämman 2024. Valberedningen har bestått av **Jan Insulander (Mariestad LA)**, **Peter Albinsson (Sjuhärad LA)** och **Anders Sjökvist (Karlstad LA)**.

Antal styrelseledamöter:

Valberedningen föreslår att antalet styrelsemedlemmar fortsätter att vara **sju**. (6+ordföranden.) Vi har förstått att arbetet i regionstyrelsen fungerar bra med nuvarande numerär.

Nuvarande styrelse:

2021 valdes Hans Rengman till ordförande för tre år. Alma Melitshenko valdes samma år som styrelseledamot för tre år. De bådas mandatperiod avslutas nu.

2023 valdes Sabina Sjöquist som ungdomsledamot för en period av ett år. Hennes mandat går ut nu.

2022 Omvaldes Malin Olin (Karlstad LA) för en tid av tre år.

2023 Valdes Bengt Wallin (Onsala LA) för en tid av två år. Ett fyllnadsval efter en urtima avgång.

2023 Valdes Tina Kjärman (Lindome LA) och Elisabet Jansson Strömberg (Tjörn LA). Båda valdes för en tid av tre år.

Val av nya styrelseledamöter

Valberedningen har förstått att nuvarande styrelse med dess sammansättning fungerar väl och vi tror därför att allt för stora omkastningar inte skulle gynna verksamheten.

Med den bakgrunden föreslår vi omval av:

Ordföranden Hans Rengman för en tid av tre år.

Ledamoten Alma Melitshenko för en tid av tre år.

Ungdomsledamoten Sabina Sjöquist (Möln dal LA) för en tid av ett år.

Ersättare för ungdomsledamoten Émile Almroth för en tid av ett år.



Val av revisorer

Valberedningen föreslår att revisorerna väljs om, det vill säga att:

Lars-Magnus Frisk, Baker Tilly Guide AB, väljs till revisor, med **Sara Nilson** som ersättare, för en tid av ett år.

Magnus Patriksson (Mariestad LA) väljs till medlemsrevisor för en tid av ett år.

Lars Lundh (Karlstad LA) väljs till ersättare för medlemsrevisor för samma tid.

Val av ombud till Friluftetsfrämjandets Riksstämma

Valberedningen föreslår:

Att ombuden utses av Regionstyrelsen.

Trästena 240305

För valberedningen i Friluftetsfrämjandet Region Väst. /jan insulander